Dnia 18 Listopada 1880 roku.

№ 47

6 (18) Listopada 1880 r.

Pierwszo i drugorzędne zmiany w rasach bydła.

Nie ma rasy zwierząt, któraby nie zmieniała się w ciągu kilku pokoleń swoich, wyrosłych w odmiennym klimacie, położeniu i karmie różniaczej się od jej karmy ojczystej.